BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2024

PARTE USCITE

Capitolo 1

1,1 Spese postali

1,2 Spese telefoniche

1,3 Spese di cancelleria

1,4 Beni strumentali

1,5 Affitti canoni utenze e manutenzioni
TOTALE CAPITOLO 1

Capitolo 2

2,1 Spese di missione

2,2 Funzionamento del consiglio
2,3 Commissioni e gruppi di lavoro
TOTALE CAPITOLO 2

Capitolo 3

3,1 Compensi per consulenti

3,2 Compensi per collaboratori
3,3 Aggiornamento professionale
TOTALE CAPITOLO 3

Capitolo 4

4,1 Spese di propaganda

4,2 Documentazione

4,3 Spese varie

4,4 Interessi passivi, tenuta conti correnti, tasse e restituzioni
4,5 Spese pubblicitarie

TOTALE CAPITOLO 4

TOTALE USCITE

PARTE ENTRATE

1,1 Quote associative
1,2 Servizi agli iscritti
1,3 Contributi vari
1,4 Interessi attivi

TOTALE ENTRATE

RIEPILOGO GENERALE

Totale entrate
Totale uscite
Avanzo di esercizio

Avanzi precedenti

TOTALE AVANZI

64,06 €
258,29 €
0,00 €
0,00 €
260,06 €

0,00 €
0,00 €
150,00 €

4.342,00 €
300,00 €
759,84 €

1.000,00 €
0,00 €
5.564,42 €
466,12 €
0,00 €

4.205,61 €
75,00 €
216,18 €
75,06 €

582,41 €

150,00 €

5.401,84 €

7.030,54 €

13.164,79 €

4.571,85 €

4.571,85 €
13.164,79 €
-8.592,94 €
11.481,13 €

2.888,19 €



BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2025

PARTE USCITE
Capitolo 1

1,1 Spese postali

1,2 Spese telefoniche

1,3 Spese di cancelleria

1,4 Beni strumentali

1,5 Affitti canoni utenze e manutenzioni
TOTALE CAPITOLO 1

Capitolo 2

2,1 Spese di missione

2,2 Funzionamento del consiglio
2,3 Commissioni e gruppi di lavoro
TOTALE CAPITOLO 2

Capitolo 3

3,1 Compensi per consulenti

3.2 Compensi per collaboratori
3,3 Aggiornamento professionale
TOTALE CAPITOLO 3

Capitolo 4

4,1 Spese di propaganda

4,2 Documentazione

4,3 Spese varie

4,4 Interessi passivi, tenuta conti correnti, tasse e restituzioni
4,5 Spese pubblicitarie

TOTALE CAPITOLO 4

TOTALE USCITE

PARTE ENTRATE
1,1 Quote associative
1,2 Servizi agli iscritti
1,3 Contributi vari
1,4 Interessi attivi
TOTALE ENTRATE
RIEPILOGO GENERALE

Totale entrate
Totale uscite

RISULTATO DI ESERCIZIO

[ IO IO IO

()

a

A

a aa

100,00

50,00

250,00

411,00

150,00

350,00

610,25
500,00

4.600,00

8.622,75
100,00

€ 150,00

€ 661,00

€ 500,00

€ 1.110,25

€ 2.421,25

€ 13.322,75

€ 13.322,75
€ 242125

€ 10.901,50



