

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2024

PARTE USCITE

Capitolo 1	
1,1 Spese postali	64,06 €
1,2 Spese telefoniche	258,29 €
1,3 Spese di cancelleria	0,00 €
1,4 Beni strumentali	0,00 €
1,5 Affitti canoni utenze e manutenzioni	260,06 €
TOTALE CAPITOLO 1	582,41 €
Capitolo 2	
2,1 Spese di missione	0,00 €
2,2 Funzionamento del consiglio	0,00 €
2,3 Commissioni e gruppi di lavoro	150,00 €
TOTALE CAPITOLO 2	150,00 €
Capitolo 3	
3,1 Compensi per consulenti	4.342,00 €
3,2 Compensi per collaboratori	300,00 €
3,3 Aggiornamento professionale	759,84 €
TOTALE CAPITOLO 3	5.401,84 €
Capitolo 4	
4,1 Spese di propaganda	1.000,00 €
4,2 Documentazione	0,00 €
4,3 Spese varie	5.564,42 €
4,4 Interessi passivi, tenuta conti correnti, tasse e restituzioni	466,12 €
4,5 Spese pubblicitarie	0,00 €
TOTALE CAPITOLO 4	7.030,54 €
TOTALE USCITE	13.164,79 €

PARTE ENTRATE

1,1 Quote associative	4.205,61 €
1,2 Servizi agli iscritti	75,00 €
1,3 Contributi vari	216,18 €
1,4 Interessi attivi	75,06 €
TOTALE ENTRATE	4.571,85 €

RIEPILOGO GENERALE

Totale entrate	4.571,85 €
Totale uscite	13.164,79 €
Avanzo di esercizio	-8.592,94 €
Avanzi precedenti	11.481,13 €
TOTALE AVANZI	2.888,19 €

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2025

PARTE USCITE

Capitolo 1

1,1 Spese postali	€	100,00
1,2 Spese telefoniche	€	-
1,3 Spese di cancelleria	€	50,00
1,4 Beni strumentali	€	-
1,5 Affitti canoni utenze e manutenzioni	€	-
TOTALE CAPITOLO 1		€ 150,00

Capitolo 2

2,1 Spese di missione	€	250,00
2,2 Funzionamento del consiglio	€	-
2,3 Commissioni e gruppi di lavoro	€	411,00
TOTALE CAPITOLO 2		€ 661,00

Capitolo 3

3,1 Compensi per consulenti	€	150,00
3,2 Compensi per collaboratori	€	-
3,3 Aggiornamento professionale	€	350,00
TOTALE CAPITOLO 3		€ 500,00

Capitolo 4

4,1 Spese di propaganda	€	-
4,2 Documentazione	€	-
4,3 Spese varie	€	610,25
4,4 Interessi passivi, tenuta conti correnti, tasse e restituzioni	€	500,00
4,5 Spese pubblicitarie	€	-
TOTALE CAPITOLO 4		€ 1.110,25
TOTALE USCITE		€ 2.421,25

PARTE ENTRATE

1,1 Quote associative	€	4.600,00
1,2 Servizi agli iscritti	€	-
1,3 Contributi vari	€	8.622,75
1,4 Interessi attivi	€	100,00
TOTALE ENTRATE		€ 13.322,75

RIEPILOGO GENERALE

Totale entrate	€	13.322,75
Totale uscite	€	2.421,25

RISULTATO DI ESERCIZIO	€ 10.901,50
-------------------------------	--------------------